

EZ .28.79.1599.2017.KJ

Łódź, dnia 18.08.2017r.  
Numer sprawy: 79/ZP/17**Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 209 000 euro na dostawę macierzy, serwerów, oprogramowania i akcesoriów komputerowych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę macierzy, serwerów, oprogramowania i akcesoriów komputerowych.

**I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:****Pytanie 1:**

W treści Pakietu 1 Zamawiający wymaga świadczenia usług dotyczących systemów PACS/RIS : „Infinitt” i „QRIS”. Wnosimy o udostępnienie dokumentacji niniejszego oprogramowania oraz treści umowy z dostawcą oprogramowania oraz usług serwisowych.

**ODPOWIEDŹ:** Treści umów z dostawcami systemów PACS/RIS są do wglądu w siedzibie Zamawiającego. Zamawiający nie posiada dokumentacji serwisowej do oprogramowania PACS/RIS, posiada jedynie instrukcje obsługi dla użytkowników.

**Pytanie 2:**

Biorąc pod uwagę wymóg "d) przeprowadzanie regularnej aktualizacji oprogramowania „Infinitt” objętego suportem.” Prosimy o informacje czy Zamawiający posiada aktywne wsparcie producenta na oprogramowanie INFINITT.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający posiada aktywny nadzór autorski na oprogramowanie „Infinitt”

**Pytanie 3:**

W odniesieniu do **4.6 Prezentacja systemu** Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji zaproponowanego rozwiązania poprzez prezentację działającego systemu (w zakresie punktu nr 4) na koszt Wykonawcy w terminie do 7 dni od dnia wezwania przez Zamawiającego.

Prosimy o doprecyzowanie kiedy miałyby się ta prezentacja odbywać (na etapie odbioru przedmiotu, Zamówienia czy na etapie wyboru oferty?

Jaką infrastrukturę Zamawiający zamierza udostępnić do zaprezentowania funkcjonalności opisanych na 9 stronach SIWZ i na jaki okres czasu?

Zwracamy uwagę iż zapis ten jest niejasny i z przyczyn niemożliwego do realizacji. Zamawiający zakłada wdrożenie kompleksowego Systemu zarządzania danymi obejmujący: backup i archiwizację. Nie ma możliwości aby prezentować i weryfikować rozwiązania opisanego na 9 stronach (4379 wyrazów) zakładającego wdrożenie szeregu kompleksowych usług na środowisku Zamawiającego (czas konfiguracji środowiska oceniamy na około 20 dni roboczych) w postaci prezentacji działającego systemu. Nie zostały opisane jasno kryteria oceny oraz sposób prezentacja miałyby wyglądać.

**ODPOWIEDŹ:** Prezentacja systemu miałyby się odbyć przed wyborem oferty. Zamawiający nie zamierza udostępniać infrastruktury do prezentacji systemu. Prezentacja systemu powinna się odbyć w jakiejś jednostce, w której proponowane oprogramowanie jest zainstalowane i działa w wersji produkcyjnej. Zamawiający zdaje sobie sprawę z tego, iż każde środowisko pracy jest inne i w związku z tym nie wymaga prezentacji systemu dokładnie w takiej konfiguracji jak wymagana. Zamawiający podczas prezentacji ma ogólnie ocenić czy zaproponowany system będzie prawidłowo pracował w jego środowisku.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



Dotyczy opisu wymaganych parametrów w związku z wymaganiami dla Kserokopiarki A3 kolor – 3 sztuki, zawartymi w załączniku nr 2b – Pakiet nr 3

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem w tej kategorii są urządzenia monochromatyczne, a nie kolorowe.

**ODPOWIEDŹ:** Tak, przedmiotem w tej kategorii są urządzenia monochromatyczne.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w dwa automatyczne podajniki papieru, każdy o pojemności 500 arkuszy A5-A3, obsługujące papier o gramaturze w zakresie od 60 do 163 g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w dwa automatyczne podajniki papieru, każdy o pojemności 500 arkuszy A5-A3, obsługujące papier o gramaturze w zakresie od 60 do 163 g/m<sup>2</sup>.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie wyposażone w tacę boczną na 100 arkuszy A6-A3, obsługujące papier o gramaturze w zakresie od 60 do 256 g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający zaakceptuje urządzenie wyposażone w tacę boczną na 100 arkuszy A6-A3, obsługujące papier o gramaturze w zakresie od 60 do 256 g/m<sup>2</sup>.

Dotyczy opisu wymaganych parametrów w związku z wymaganiami dla Kserokopiarki A3 kolor – 1 sztuka, zawartymi w załączniku nr 2b – Pakiet nr 3

Pytanie 7

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie skanujące z prędkością 80 str. /min. (A4, 300dpi)?

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie skanujące z prędkością 80 str. /min. (A4, 300dpi).

Dotyczy Załącznika nr 3 do SIWZ

Pytanie 8

Zamawiający zawarł:

Jakiego zamówienia dotyczy niniejszy dokument? Przetarg nieograniczony o wartości przekraczającej 10 000 000 EURO

Czy Zamawiający nie popełnił błędu w wymaganym załączniku? Czy postępowanie zakłada przekroczenie 10 000 000 EURO?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dokonuje poniżej zmiany w zakresie załącznika nr 3 do SIWZ.

Dotyczy Załącznika nr 3 do SIWZ

Pytanie 9

Zamawiający zawarł:

1) Deklarujemy termin dostawy\* ..... godzin (max. .... dni), z wyjątkiem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy, od daty złożenia zamówienia faksem lub mailem.

\*Należy uzupełnić termin dostawy, w przypadku nie wpisania ilości dni w proponowanym czasie Zamawiający przyjmuje, że Wykonawca zrealizuje dostawę w terminie maksymalnie określonym przez Zamawiającego tj. 45 dni /pakiet nr 1/ i 28 dni /pakiet nr 2 i 3/. Uwaga termin dostawy stanowi kryterium oceny ofert.

Czy zatem Zamawiający wymaga aby wymagane w SIWZ minimalne lub maksymalne ilości dni potrzebne na realizację dostawy (stanowiące wagi w postępowaniu) dotyczyły dni roboczych czy też kalendarzowych. Czy zatem prosimy o wyjaśnienie?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga aby wymagane w SIWZ minimalne lub maksymalne ilości dni potrzebne na realizację dostawy (stanowiące wagi w postępowaniu) dotyczyły dni kalendarzowych.

**Pytanie 10**

W punkcie IV SIWZ, podpunkt 4 Zamawiający zawarł:

Zapłata za wykonanie umowy nastąpi w 24 równych miesięcznych ratach przy czym pierwsza rata płatna będzie nie wcześniej niż 60 dni od dnia doręczenia faktury za dostawę towaru, która zostanie wystawiona na podstawie zaakceptowanego przez Zamawiającego protokołu dostawy towaru.

Czy określony sposób płatności zakłada wystawienie 1 faktury płatnej w 24 ratach miesięcznych czy 24 faktur co miesiąc?

**ODPOWIEDŹ:** Określony sposób płatności zakłada wystawienie 1 faktury płatnej w 24 ratach miesięcznych.

**Pytanie 11**

Zamawiający w Załączniku nr 2b do SIWZ w opisie wymagań dla macierzy zawarł:

3.	Kontrolery	12) Dla obsługi operacji blokowych I/O w sieci IP/FC SAN kontrolery macierzy muszą wspierać protokoły transmisji: FC 8Gb/s , FC 16Gb/s , iSCSI 10Gb/s, FCoE 10Gb/s, SAS 6Gb/s
4.	Interfejsy	2) Macierz musi umożliwiać wymianę portów do transmisji danych na porty obsługujące protokoły: FC 16Gb/s, iSCSI 10/1Gb/s, FCoE 10 Gb/s, SAS6Gb/s.
7.	Opcje software'owe	4) Macierz musi umożliwiać aktualizację oprogramowania wewnętrznego kontrolerów RAID i dysków bez konieczności wyłączenia macierzy oraz bez konieczności wyłączenia ścieżek logicznych FC/iSCSI/FCoE dla podłączonych stacji/serwerów
8.	Konfiguracja, zarządzanie	1) Oprogramowanie do zarządzania musi być zintegrowane z systemem operacyjnym systemu pamięci masowej zarówno przy obsłudze transmisji danych protokołami blokowymi (FC, iSCSI, SAS, FCoE) jak i do obsługi transmisji protokołami CIFS/NFS.

Czy Zamawiający dopuści macierz spełniającą wszystkie parametry wskazane w SIWZ za wyjątkiem wsparcia/obsługi FCoE o którym mowa w powyższych punktach. Protokół/Port FCoE jest przestarzały, a przy tym nie jest obecnie wspierany przez większość czołowych producentów macierzy dyskowych. Z dalszej części specyfikacji ogłoszonej przez Zamawiającego wynika, że wymagana jest rozbudowa przełączników z portami FC co sugeruje pracę sieci SAN po protokole FC. Prosimy zatem o wykreślenie powyższego parametru.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuści macierz spełniającą wszystkie parametry wskazane w SIWZ za wyjątkiem wsparcia/obsługi FCoE.

**Pytanie 12**

Dotyczy opisu p. 57 – monitor 23" – pakiet nr 2

Wyspecyfikowany przez Zamawiającego monitor jest niedostępny na rynku. Czy Zamawiający dopuści zatem monitor w o wymaganych parametrach z następującymi różnicami:

- jasność 250 cd/m<sup>2</sup> zamiast wymaganej 300 cd/m<sup>2</sup>

Zmiana powyższych parametrów umożliwi zaoferowanie modelu zastępczego w stosunku do podanych modeli wzorcowych np. Dell P2317H

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 13**

Dotyczy opisu p. 44 – listwa elektroinstalacyjna – pakiet nr 2

Zamawiający wyspecyfikował listwę o wymiarach 2500x20x15 mm (szer/wys)

Listwa o podanych wymiarach jest niedostępna na rynku, dlatego czy Zamawiający dopuści listwy o wymiarach 2000x20x20 (dł/szer/wys)

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 14**

Dotyczy opisu p. 45 – listwa elektroinstalacyjna – pakiet nr 2

Zamawiający wyspecyfikował listwę o wymiarach 2500x75x18 mm (dł/szer/wys)

Listwa o podanych wymiarach jest niedostępna na rynku, dlatego czy Zamawiający dopuści listwy o wymiarach 2000x75x18 (dł/szer/wys)

**ODPOWIEDŹ:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:****Zmiana nr 1**

Załącznik nr 2 – Formularz ofertowy – w załączeniu do niniejszego pisma.

**Zmiana nr 2**

Załącznik nr 2B – zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji - w załączeniu do niniejszego pisma.

**Zmiana nr 3**

Załącznik nr 3 – dokument zamówienia JEDZ - w załączeniu do niniejszego pisma.

**Zmiana nr 4**

Załączniki nr 5 – wzory umów - w załączeniu do niniejszego pisma.

**Zmiana nr 5**

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża następujące terminy:

- Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ – **na dzień 28.08.2017r. do godziny 10.00**
- Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 3 SIWZ – **na dzień 28.08.2017r. o godzinie 11.00**

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego  
Centrum Onkologii i Traumatologii  
im. M. Kopernika w Łodzi (1)  
mgr Wojciech Szrajber